
 

 

UCHWAŁA NR LXII/429/2024 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/385/2023 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 31 października 

2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i ust. 4, art. 20b 

oraz art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 70 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych,  

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/385/2023 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r., poz. 8330) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej: „Stawki określone w ust. 1 pkt 3 lit. b)  

w odniesieniu do podatników prowadzących działalność gospodarczą niezależnie od formy prawnej oraz 

sposobu finansowania stanowią pomoc de minimis udzieloną w zakresie i na zasadach wynikających 

z Rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 

z 15.12.2023), z uwzględnieniem ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 702)”; 

2. § 1 ust. 5 pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej: „wszystkich zaświadczeń o pomocy  

de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie jakie otrzymał w okresie 3 minionych lat,  

albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis i pomocy de minimis 

w rolnictwie i w rybołówstwie w tym okresie oraz”; 

3. § 1 ust. 5 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej: „informacji określonych 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40)”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie zmienia się. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2495



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2495


		2024-03-28T11:18:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




